
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Chilis SG B… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 3 13 2

25

0
11

1
12

7
15

8
17

9
23

10
25

Auszeit

Ende
15:23

B  TV Brötzing… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 2 3 8

18

╳
9

1
10

2
15

5
16

6
17

7
18

Auszeit

2:6
17:20

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  TV Brötzing… S

I II III IV V VI Punkte

16 11 2 3 18 7

185

14:20

0
12

3
13

5
14

6
15

9
17

11
18

Auszeit

6:11
13:18

Ende
15:51

A  Chilis SG B… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 9 10 6 13

25

╳
15
25

1
16

2
18

7
20

11
22

12
23

Auszeit

12:11
23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  Chilis SG B… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 6 13 2

258

23:23

24:23
1
14
25

3
17

4
20

8
21

11
22

12
23

Auszeit

1:7
23:20

Ende
16:21

B  TV Brötzing… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 2 3 18

23

╳
13
23

7
14

8
15

9
16

11
17

12
18

Auszeit

11:11
15:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Damen
Frauen

A  Chilis SG Breisach - Gündlingen vs. TV Brötzingen B

Spiel 11 19.10.2024 15:00 Uhr

Breisgau-Halle
79206 Breisach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Chilis SG B… 12/14

1 Gehling, Laura X

2 Kamradek, Luisa X
3 Isele, Selina X
4 Chiandetti, Paula
5 Werle, Laura X

6 Schaffner, Jana X
8 Buhrmann, Lilia X
9 Figlestahler, Franzi… X

10 Bürgin, Alina X
11 Enger, Hannah

12 ★ Gehling, Sina X
13 Mutter, Nadine X

A  Libero

12 Gehling, Sina X

A  Offizielle

CT Schaffner , Jan E
SC Weiler, Lisa E

T Werle, Maya

C

B  TV Brötzing… 11/14

2 Schulz, Nicole X
3 Rusanova, Sophie E… X

4 Hansert, Miriam X
5 Lauer, Maggy X
7 Kälber, Lara X
8 Neumann, Lisa X

9 Hamm, Annalena X
11 ★ Lang, Annika X
16 Tanir, Melisa X
18 Seiter, Mira Emily X
20 Jaworski, Diana X

B  Libero

4 Hansert, Miriam X
20 Jaworski, Diana X

B  Offizielle

T Kähler, Jan-Nico

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 0:0

3:0

Ergebnisse
A  Chilis SG B… TV Brötzing… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 18 0 0 2
2 0 1 25 2 25 18 0 1 2
2 2 1 25 3 27 23 0 0 2

4
5

4 2 3 75 75 59 0 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21

Sieger: Chilis SG Breisach -
Gündlingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hanschke, Rombout DE 1

2 Jokisch, Benedikt DE 2

Schr. Thielert, Philipp
Assist. Helwig, Sascha

Dokument erstellt: 19.10.2024 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


