

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 15:00						A Chilis SG B...			S		Ende 15:23						B TV Brötzing...		Punkte				
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler	Spielernr.																								
Aufschlagrunden																										
			I	II	III	IV	V	VI	Punkte			25		I	II	III	IV	V	VI	1						
			1	9	10	3	13	2								7	9	11	2			3	8			

S A T Z  2	Start 15:26		(B) TV Brötzing...				18	Ende 15:51		(A) Chilis SG B...				25
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	16	11	2	3	18	7		2	5	9	10	6	13	
		5												
	14:20													
0 12	3 13	5 14	6 15	9 17	11 (18)	Auszeit 6:11 13:18	X 15 (25)	1 16	2 18	7 20	11 22	12 23	Auszeit 12:11 23:18	

Aufstellung		Aufschlagfolge		A Chilis SG B...						S		Ende 16:21		B TV Brötzing...						P	
		Startaufstellung		Spielernr.	Auswechselspieler	Spieldaten	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Aufschlagrunden	Auswechselspieler		Spieldaten	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	25	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	2	
		Auswechselspieler		Spieldaten	1	9	10	6	13	2			7	9	11	2	3	18			
		Auswechselspieler		Spieldaten			(8)														
		Auswechselspieler		Spieldaten				23:23													
		Auswechselspieler		Spieldaten					24:23												
Aufschlagrunden		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	1	3	4	8	11	12	Auszeit	X	7	8	9	11	12	Auszeit		
		14	17	20	21	21	22	23				1:7	(13)	14	15	16	17	18		11:15	
		25										23:20	(23)								

Auszeit		I		II		III		IV		V		VI		Punkte	
		A		Chilis SG B...		12/14		B		TV Brötzing...		11/14			
1	Gehling, Laura	X		2	Kamradek, Luisa	X		3	Isele, Selina	X		4	Chiandetti, Paula	X	
5	Werle, Laura	X		6	Schaffner, Jana	X		7	Buhrmann, Lilia	X		8	© Figlestahler, Franziska	X	
9	© Kälber, Lara	X		10	Bürgin, Alina	X		11	Neumann, Lisa	X		12	Hamm, Annalena	X	
11	Enger, Hannah	X		13	Lang, Annika	X		14	Tanir, Melisa	X		15			

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand
T				B	3	0:0

## **Bemerkungen**

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Hanschke, Rombout	DE	1		
2	lökisch, Benedikt	DE	2		
			Schr.	Thielert, Philipp	
			Assist.	Helwig, Sascha	